н а
/*>. Н,

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области

п. Лев Толстой
0 % " . С6 - d£*l< L № W ?

О поощрении победителей
49-го Республиканского слёта-конкурса
юных инспекторов дорожного движения
в Республике Беларуси

Сборная команда юных инспекторов движения Липецкой области была
удостоена права представлять Российскую Федерацию на 49-м
Республиканском слёте-конкурсе юных инспекторов дорожного движения в
Республике Беларуси, который прошёл в период с 24 по 28 мая 2022 года.
В состав команды вошли учащиеся детского объединения «Академия ЮИД»
МБУ ДО «Дом творчества» Курцев Артём и Литвинова Анастасия.

По итогам конкурсных испытаний команда юных инспекторов
движения Липецкой области стала победителем 49-го республиканского
слёта-конкурса юных инспекторов дорожного движения.

На основании выше изложенного и в связи с достижением высоких
результатов

1. Отделу образования Администрации Лев-Толстовского
муниципального района (Нестерова С.Н.) поощрить учащихся детского
объединения «Академия ЮИД» МБУ ДО «Дом творчества» Курцсва Артёма
и Литвинову Анастасию.

2. Утвердить смету расходов на поощрение победителей 49-го
Республиканского слёта-конкурса юных инспекторов дорожного движения
(Приложение), <.

о- гделу финансов администрации Лев-Толстовского муниципального
района (Шапошникова О.А.) профинансировать данное мероприятие за счет
программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского
муниципального района» согласно смете расходов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя главы администрации Лев -  Толстовского муниципального
района Шапошникову О.А.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района